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Rusza Program Ciepłe Mieszkanie w Czeladzi - czytaj
całość
Informujemy, że od dnia 8 marca 2023 r. uruchomiliśmy nabór wniosków w ramach Programu
Ciepłe Mieszkanie.

15 marca 2023 Rusza Program Ciepłe Mieszkanie w Czeladzi - czytaj całość
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O ekologii z przedszkolakami - czytaj całość
15 marca w Przedszkolu Publicznym nr 7 im. „Bajkowej Przygody” w Czeladzi odbyło się kolejne
spotkanie w ramach ekologicznego projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

15 marca 2023 O ekologii z przedszkolakami - czytaj całość

Wraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość
Powraca lubiana przez mieszkańców „Czeladzka Garażówka”. Najbliższe spotkanie odbędzie się
18 marca w hali MOSiR.

15 marca 2023 Wraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość

„Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki
Chrzanowskiej - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 31 marca na koncert z cyklu „Muzyczne Piątki” będący
podsumowaniem dwudziestu pięciu lat na scenie Agnieszki Chrzanowskiej pt. „Bez Ciebie ja to
nie ja”.
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14 marca 2023 „Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki Chrzanowskiej - czytaj
całość

Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj
całość
W poniedziałek, 20 marca, w godz. 15.00-17.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie
się spotkanie informacyjne dla mieszkańców na temat możliwości udziału w Programie Czyste
Powietrze.

14 marca 2023 Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj całość

„Pieśni żydowskie” w Kopalni Kultury - czytaj całość
24 marca o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na koncert „Pieśnie żydowskie” w wykonaniu
zespołu Mizrachi.

14 marca 2023 „Pieśni żydowskie” w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Poranki, kiedy wracamy do domów - czytaj całość
W środę, 15 marca, o godz. 18.00 w Kopalni Kultury odbędzie się projekcja filmu „Poranki, kiedy
wracamy do domów” zrealizowanego przez bratersko-kuzynowski skład pasjonatów kina
działający pod szyldem „Kolektyw kuzyni”.

14 marca 2023 Poranki, kiedy wracamy do domów - czytaj całość

Babski przekręt w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 19 marca na „Babski przekręt”, czyli komediową opowieść o czterech
nietuzinkowych i skrajnie różnych kobietach, które otrzymują niecodzienne zlecenie.

14 marca 2023 Babski przekręt w Kopalni Kultury - czytaj całość

Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W piątek odbyło się rocznicowe wspomnienie wydarzenia, jakie rozegrało się w 10 marca 1919
roku na polach pod kopalnią „Saturn” i które przeszło do historii pod nazwą „potyczka na
Saturnie”.

10 marca 2023 Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
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Rozmawiali o wpływie aktywności fizycznej na nasze
zdrowie - czytaj całość
W czwartek, 9 marca, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o wpływie aktywności fizycznej na nasze zdrowie.

10 marca 2023 Rozmawiali o wpływie aktywności fizycznej na nasze zdrowie - czytaj całość
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